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Missuguse eesmärgiga?
3aan Tõnisson ja tema sadava knd „eöu"-

erakon -as, kui ra need r'oöanlised ringran.nad demctes" pildi nraalda, mdas tagurliseö IVittc 
waljaspool Tõnissoni parteid, kel polittka-elus. ja Durnowo kohe plehl.. panemad, kui Jaan 

ci oie,; Tõnisson Tartust Nai
need u ^utawad rahwast selleks o m ianOv-: /.tunta. Nii suure wo; ш a r roas Loms vm 
dalidele Leali andma, et need wslikoa.usse pea-; enesel üksinda waliffufe i'ohta oleroat, mis sim 
sekst road tõsist ülesehitawat lööd .. gema.. weel Jrwest roolikvgnst ..rolLda

ikkagi kaes,. - : '-volikogu, fui seaduscandtva; roašfati talle iga nõudn' - pea.: : ci faa! <L't 
asutuse üLjataro olla nüüd loowa looga .al.o laa amnestiat; ci saa surmanuhtluse kao la-
sisu anda, teda tegelikult maksma pa .na : sist t ci saa roastutorou ministeriumi ; ci saa

See on raskes keeles üteldud — o.-jc na-: maad; ei saa roabadnst ; ühe sõnagu: ei far.

nsist: me'-l on konsti-utston käes, nüüd an ai-: td oma nõudmistes rahv.'a poole tahab' põõ­
nust ta rivis wolikognsse minna, et fem najad ; raia, siis ... saadeti » , m-udnn . N ü ü d
seadused walmis teha ja maksma pann . - plagas Saun Tõnisson petevuroip urn ema,

Kiti lapsikud. need inimesed on 1 Nagu \ kuna Witte • ja Durnowo afcmcL Sroiõpin

nui), kudus „konstitutsionilist" Wenemaad on; ja lõige solic järele ürlewad meie hule- 
rpalitset.-'.d. Nagu, ci oleks wiimast suurt laenu,' kuulsad „wababusewõitlejad" ja „edu." mehed 
mis ro astu pöhjusseadust tehtud, olemaski; ’ nagu Tõnisson ja Ко., xx ta weel, ' ct meie 

. \ seadusliku! lutsust
tui’a lasi ; lastud ; nagu ei olekski sõjawalja i kukutama minema. .
kohtuid, mis pooleteise k u u jooksul rob- - Kes päris pime ci ole wõi kelle filmi 
keni inimesi surma on mõistnud, fui kõik tei- i Tõ.sisloni partei ilusad õõned ja lubadused ci 
sed i’c htu rorimase p о o 1 e teise s a j a aas- - p imes ta, peab nägema, ct iceju^une v • Iilita 
1 i jooksul Wcncniaal kokku, olemaski : nagu i ksiega katsumrv lollus on. Kes fel mõttel roo­
tsi tall.-:1s kõige närusem sandarm, iga metsik; likogusse läheb, peab fern las ise. wain sure pai- 
kasaka-sotnik nagu n J-n täieroõimuline roägi- i lapsena paigal istuma, rool -- ta lendab jal- 
walla-wali sisi-a, räige toorema ülbusega \T. okt. i legi Peterburist tulema.

jõuuga hsiwitab roõidnrikas rahwas feste roa­
na roalitsusekorra eest ura, mis meid senini 
werisistt ahelates on hoidnud.

Sv jopj kutsud siis terroe rahwa asemi­
kud. n ibal rahwalikul walimisel kokku — asu­
tajaks ehk pöhjusseaduse andmaks koguks, kes 
siis need alused loob, mille järele riiki vas­

sist tuled .-valitseda — .nii, nagu seda r- h- 
was tahab.

21 teie roalimistc eesmärk ja otstarb on 
siis : koste rahwa jõudu rewolutsioniks kmsudu. 
koguda ja sõjawolpsis seada.

Ja xeroolust-, . lõvu-cesmark on: 2.,u- 
taro Kogn, siis meile niisuguse walilsuse- 
korra loob, nagu seda roõidurikas rahwas ta­
bab, aga mitte niisuguse, wägiwalla-walit- 
suse werekoerte favi „heaks arwab armult?

■ а."

üllaste haridnse-seltsidО

Jaridufe-scl-sido asutamine näib, igal pool 
päewakorral olema. Sie on omast kohast rõe- 
ru usta lv ja arusaadaw n Jbtuv. Nahwas närb 
artva:?.a, et nüüd 7arSi.se kitsendused, mis 
fiian-aale nagu luupainaja rahwa cd.astpnüd- 
mi;e peal lasustwad, fõnraic on saadetud ja 
ei nüüd puhas bai:är.<?--päife paiftu.a wõid 

tfa. Tõcp lolcft, rabroas woih oma kooli-
des ren-ohtt.":oiä wcilja raba :
roaHtfi oli sunnitud r... st erakoolide

’ —

puru-tag.urline
emakeelt 

ii sellega

põhjrrsn-.ötteö jahe alla 7! Lugu wolikoguga o:., nagu mitmel puhul
sir. emad tahawad selleks roolilogusse min- ’ jura seletatud, järgn-iu?.- -

I .. . . ... ...

kõrgusega „postimehed" ja urba, nui me sü -. vi ve selles asjas midägr müutuub; 5cc wöim 
damegN „Wirulased" ning teised sarnased i {ei:an folios, ci rood suur osa rühmast ife--
rahwa tasude kaitsjad nagu ci näeks kurja; wafii'nfcle truu on ja teda toetab, olgu nt-
undki sellest, Missuguse naoga praegune kcns- mälun peast, nagu suur hulk n.usrasajalisi, 
tLmsionilinc" werc-walitsus kõige scosngu.S. c.a mufaamaia sõjawägo, . lgu omakasu pä-

nagu see suur riigi
laseb neid jännata, kui taluv. ei .ase. atari, kes uhketes mu;:tr.vs armulikt: ülemule

Nemad ; lh.uvad seaduc-ise. alusel mim:a l w.; r
fei’ alusel ritva põhju

korda tegelikul maks? ia panna. Nad ci a 
magi, et pracg/ne tiranuide wo.lirsus и ei

5- : i’CU’u

(с : ■ < ■ .

selle seadusliku aim? ette määrab, ja ainult i siiga arusaamata osa rästal tuleb nii 
rad selge

detawaks ei 5 'ihc. Tks soe ole mõte, mis iie-; lähemad. Scc töö sünnib kahelt poolt: ühelt 
enese ära sööb, hü seaduslikul aluste! tahetakse - poo st teeb sed. i serv alistus oma riisumisega, 
rohkem ära teha kui seaduseandja lubab. Tks i tel'elt poolt reroolutsiotiistsed parteid oma 
fee 'ole otse käega katsutaw meeletus, sellesama i kihntusetöbga.
seadusega, mis roeri.ro iseroalitsus kord andnud, - sinisugust tööd teha — see on üks rooli? 
selle isewalitsewa korra enese roastu tudija j kogu tähtsamates! ülesannetest.
minna, ei teda h iwitaba! Eks astu fee wä- i Nüüd roõib ifewalitfew kord kõigile rah- 
giwalla wa litsus igal rool, kus tema sea du- i wa nõudmistele roast u panna, sest ei lal weel 
fid teumle meelepahaks wõidaks tarwitada, - furt jõud käepärast on, wa’tast'd j and aga 
wäewõimuga roalja ja roota selle . . seadus- i laiale seisa road. sest ct iseroalitsu-:- rahwa jõudu
likn aluse ära. ; kokku koguda ci luba.

Nii oli kõrge selgemini riigiwolikogu wa-1 Teiseks ülesandeks or siis woljfogul — 
limifeseadusega näha. N/'litsus kartis, et i seda arusaamisele ärganud jõudu koguda, 
wolil'ogu n'isuguno saab, kes tuna sõna ci: Aõike seda rahwast, kes aru Faa: cl vvaeguselt 
taha.kuulata, ja ilma vi f.mi a jututa andis ta i walitfufclt sõnadega midagi Lftie c; saa, peab 
oma fena-r-orjadele fäfv, walimiseseadust nõn-! wolifogu" enese ümber 7: /roroa, ja mõitlusc- 
da „seletada" nagu see wqlitiuse meelejärele i walmis seadma. 

.

Ja meie haledad Sõnissoni mehed ja tei.; raldatud rahwas 'välju. Tl?listid pancwad 
' • cf see wa- j kõik rattad sei

wõi wc cl loopida. See on ainult wa orvalt 
nimetamise to äärt raaf-fene sellest, * mis mci.e 
nõuame ia r-fh"’a* a see näitab ainult 
teed, mida mc r n-na peame. Kui walitsns 
lellega rahwast waigi-slada loodab, siis ek-

Ninu teas on nüüd vaalilsns ka seda „ar­
mulikult lubanud", il ci-.nnimesed ja seltsid 
rahwäharidnsc edendamiseks roolisid wõiwad 
asutada, haiidnslisi kursusid toime panna jne. 
Sellest „armulikust lubadusest" on ka meie 
rahwuslikud kodanikud kiirelt kinni haaranud 
ja n. n. hariduse.seltsisid asutav a hakanud. 
Sõnarikaste üleskuk-ele läbi kutsutakse räh­
mast üleL nende selisidc liikmeks astuma ja 
neid seltsisid rahaga loetama, seltside hea ja 
kõigile kasulik otstarb olla ju päewaselge.

Ites on fee rahwas, keda neid seltsisid

silisid ülemal peab pidama? Tõöliste-klass 
• ' 'b fee olema ! Töölised pearoad ka need 
asutused ülew-a! pidama. Selleparast on meil 
lohus ja täielik õigus küsida ja teada saada, 
missugune roõib nende hariduse-sellside siht ja 
tööplaan olla, mida meie kodanlased nii no­
beda ste asutama tõttawad.

w e n 
ütles oma! ajal, et südametunnistust ja ilmas 
waateid nõndasama wabritserida roõib, nvgu- 
pr.nwilla riiet Kurel hulgal roadritseritakse. 
Gwcn mõtles sellega muidugi seda, et inime­
sed oma meelsuse ja roaabelcaa enam wähem 
niisugusteks f aa Web, nagu neid fasroatufe 
läbi teatakse. Sellepärast leiamegi, et walit- 
solvad klassid ja kihis rahwakooli ja kõiki 
ha ridu sea jutust eneste kapa all on pidanud 
ja meelgi peawad. Kiri Г raswatab enesele 
kognduse-liikmeid, riik sõnul nui. likku alamaid. 
Nlõlemad on lepingusse astunud ja töötaroad 
k äsikäes, nad toetawad teineteist, siht

seatud ja et alamad ülemate sõna pcan-ad
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kuulma. Ja need ülemad on keisrist linna­
wahini ühelt poolt ja wabrikn direktorist roä- 
raroawahini, mõisa herrast kubjani, piiskopist 
kiriku teendrini teis.-li poolt. Suuremaks 
Weite linnades on ka kojamehed ja ööwahid 
niisugused Jumalast seatud ülemad, feile alla 
ennast igamees peaö alandama. 5cЬa õpe­
tust toetab roalttsero kass kõigest wäest; see 
on üks tugi, mille peal ta seisab: inimene 
peab uskuma, et Jumal oma targa nõuuga 
kõik nõnda on seadnud, nagu me roalitjcwat 
korda eneste umber näeme olema: wadrikaut 
roõib töölist ilma armuta roätja kurnata — 
fee. õigus on temale — nende õpetuse järele -­
Jumalast antud: mõisnik roõib talupojale ikka 
kõrgemat renti selga panna, maa hinda tõsta 
ja oma moonakaid nagu loomi taga ajada — 
ta on Jumalast seatud ülem, tema fõna peab 
kuulama, sest see on nagu Jumala sõna; sol­
dat peab oma ülemate sõna kuulama — üle­
mast kindralist alama kapralini -— ;u; need 
teda ka oma waiiemaid, roendi ja õdesid, naist 

- lapsi maha nottida käsewad, Waimnlif 
„ülemus" laseb iga nekruti selle peale wande 
anda ja ta jutustab igal ajal, et ülemuse sõ­
net ka siis peab kuulma ja selle käsku täitma, 
fui fee otse mõistuse wastu käib. Just го а i - 
mülik seisus ja koolid on need, kes 
niisugust roabmi “арma sisse kaswataw-ad. 
Iga roabadufe püüdmine, iga rahwa õiguste 
laiendamine leiab nende pooli kõige suuremat 
roastupancmbl ja nad on ikka ja alati tagur- 
lifel walitsiJel abiks, ct rahwa õigusid, toina 
elamise wõimalust kitsendada. Nad oskaroad 
iga '.võimalust selleks tarrvi-ada, ct rahwa 
arusaamist mängis hoida, prantsuse rahwas 
ei ole üleüldises hariduses raigi kangel, olgu 
küll, et ta suure rcw о 1 и - stonigа uue a j a j Л rgulc 
aluse pani ja et ta kodanlikud wa bad used ha­
ridust' saamiseks õnge kitsamad ei ole. Kirik 
oskas koolid oma käpa all pidada ju ste Lä­
hendab juba rahwahandufe fan aus olennst. 
Saksamaal tahetakse, rahivahariduü ivccl enam 
fui siiamaale taststada, waiMüIirkr.dcle ststie- 
takse koolides suuremat ivõimu anda. Waa- 
Lame kuhu mc tabame, igal rool püütakse 

n alitfcwate kl “ plaa-

life loodusclooga tutroustada. Kleit ei
enam patust lunastamise õpetusest — Jumala 
pojast Jeesusest — küllalt, roaid meie tahame 
teadmist, mis meid siin hädaorus rusumisest 
ja roäljakurnamisest roõib lunastada amitada. 
Meie ei lepi enam sellega, et meile peale sur-
rna taeroariifi ja kõiki head lubatakse, et me
aga siin roaiki oleksime ja endid roal j ahmin to 
ning litsuda laseksime-

ole i juurde unustatud. Keisril muidugi oli igaw 
kunstniku ees istuda. Kui nagu walmis j ai, 
oli riietest üksi küllalt. Alandliku ilalakkumise 
tundemärgiks jättis wanake saapaloksud omale 
ja wennapoeg hoiab neid nüüd oma tapis, ega 
aimagi seda, missugust orjameelsuft ta enesest 
sellega awaldab!) local on õllemüüja ja rahaga 
sahkerdaja Iakheimi sulgedes, siidis ja sammeilS

Kas roõiroad meie kodanlaste poolt nii
fsure hooga asutatud Lesti hariduse-seltsid
meile seda pakkuda, mis meie ostame? 
nendel, keda meie hariduse-seltside etteotsa

Gn 
on

walitnd, üleüldse teada, mis meie tahämc ja 
on net tahtmist meie nõudmistele roastu ti lla? 
Seltsimehed: Nende roiljast peate neid tundma!

Iie5 on meie hariduse-feltside asutajad?
Lks sammu nende eesotsas Jaan L -3 -

n i 5 f о n oma
rite salgaga 1 
kes ikka on

pastorite, köstrite, ja k^oimeist- 
Lks ole need just песо mehed,

hüüdnud ja hüüawad, et Lesti
räljwas ainult eroangelinmi ufu selgel roalgu- 
fcl roõib edeneda Wägewa IVcnc kolka, tähen­
dab isaliku tsaari kaitse all, truus kohuse täit­
mises, tähendab alandlikus sõnakuulmises, 
maksude maksmises ja — fuu pidamises, 
w asima ta hooles ja truus töötegemises ? Lks 
ole need just neeo mehed, kes meile ikka on 
õpetanud, mc peame humalat (muidugi Ühes 
temast feaknd ülematega, f. o. politseid, paru­
nid, pastorid jne.) Üle kõige asjade kartma, 
armastama ja tema (nende) veale lootma? 
Lks ole need needsamad mehed, kelle heale- 
kandja „Pos-imces" alles hiljuti Aleksander JT. 
kui kallimeelelist roaliticjat ülistas ja kes iga 
walitseja saapa talla alust walmis on lak­
kuma. UDaeroalt keegi teine ott Lesti ja ka 
IDcne rahroale oma n. n. roabameeljete re­
formidega kstbju teinud, kui just stuck?ander II. 
„Ustabastotud" ID cue talupoegadele ,,o s d s" 
ta mõisnikkude käest talupoegade eneste maad 
were hinna eest ja litsus Wc не talupoja selle 
ststst roiletsuse sisse, mille sees ta praegu nagu 
ussike sipleb; ja Les? talupoja maa s. a. wa- 
kumaa, mida isegi mõisnikud kuni m.bicroa 
aastasaja alguseni talupoegade maaks tnnnis- 
tafiwad, andis just Aleksander П. mõisniklude

nide jäi'et kasiva.ada, just naa:: pumrülla riiet ! puutumata omanduseks ja sundis sega talu- 
:uurcl wiisil koeta he. ! raiuvast mõisnikuseisuse liikmetele iga aasta

stlga meie — töönsb-nässt — hariduse । nn-jonisrd kokku orjama, nii et meie maa just 
nõud mi ied cn teised. 211h4 d hmrita nslii-i mlle tõttu aast-aastalt halwemaks lähed ja 
kud koguduse ci ole ka r, dc mure: ainult 2 — 5 seemet annab. Varanduse, mil-
alandlickusid riigi ..aiamaid'' kastvatada. 2-Aie loga maad wiljakaudmama?- roqiks teha, peab 
kasud ja müe riüümiisic korõaminemise tvõi-, maaharija mõisa mi ima. Aga seal tuled 
mälus nõt-aw "d 'rimrsi, kes waprad on o> -a ' jaan Tonisson ja ütleb meile oma sa barak­

ki issi ! knd ega uuesti, see mees olnud faHimcehiekasude eest waija 'astuma ееs oma
seisukohta ja onto kisusid kõige pealt tunne mees ! Jah ta cli kallimeelne mees, aga
wad, kelle kodanlikud roabadufed elutingirnine mõisnikkudele!
on ja “ст uu:te ei karda nende cd: oma elugi Vaatame nende hariduse-seltside peale 
ohwerdamasi. 2Hcic nõuame haridust selleks, j ligemast.
et hariduse abil tõsist teadmist olemise iil' Tallinna hariduse-seltsi esimeheks waliii
katte saada - - nii palju kui teadus seda iga-; linnapea Lender.
ncs lubab. 21 Teie footrime marja mata tõttlalt oma Legewusega tööta tööliste asjus. Tr 

a saada, ee bmmtob meid ja selle wiskas tööta tööliste abi nõndmüe tagasi, fee 
järel-.: on meil jam:. 21 teie ci soo nn seda i ci olnud temale ja ta sõpradele alandlik kül-

La on mette tuttaro kül-

ajalugu õppida, uns riigi walitsn fed 
?üijate wõirnukandjate au:-s-ai■ -ifeks

oma eel- lalt.
ja nlis

Nälgigu tööta töölised, kuni nende ase­

tamiseks Palgaliste juures tellimise kaudu wal-
mistada on lasknud, ega seda, mida kirikuisad 
kiriku ja kõigi usumeeste jumaldamiseks ja
Uiu kindlustamiseks selleks plaani ii kult walmis- ■

j nühib alandust linna wo li kogu гол siu õpiwad. 
5cbg alanduse õpetust wõimc ra hr Lender,

tanud on, ct inimestele oma

kui hariduse-sellsi esimehe poo't oodata, muud 
mitte. Seal on pastor Kapp, see isand, kes 

■ o i s i a Idem о r ra t i si s o 1 ft a ? k -? ra tsejateks ni me la b

loomulikumaks ja arusaadawamaks teha. Li: >... ....
■ 21Tcie toõtmc ainult -..asugufe ajaloo õpetusega , alla kõik see 
leppida, mis meile inimesesoo loomulikku ede- """ ' 
nentife lugu näitab, seda lugu, uis Jumalal! 
cam lernt asemikkudel, nõnda tu-neto md „üle- - 
n ta tel" a uu vai ka ei ole. 21ieie d taba endid - 
kärn.uini 2;uvfcfe loomise looga ре и а lasta, i 
meie nõuame, et него, kes meile looduse lugu -

Asiõpetust seda ■ äraprooroituö kirik and, kes a.nult nendel tin- 
i.ü gimisiel emale musta ja laia mantli, mille

mälud, mis wairnnlikul mehel
tööliste-klassi kahjuks walskust, ülbust, kawa-
lust ja jõledust on, sai, et ta kõlblik küllalt
leiti olema seda õpe tn kuulutama, mis töö- 
liste-klassi, alamat rahire.st, piirita alanduses 
ja ülemate roastu aunkartlikus sõnakuulmises

jm .istuda La ha road, IKoofefc kui luulekuju peale 
want ja meid Tnrroini ning teiste teadusc- 
nnreste uurimiste lüli kindlaks saan kd leadus-

peab hoidma. Seal on tohter N ö e l e r, kes
oma kapis Aleksander IIL wann saapaid hoiab 
nagu arwamata kalliü pühadust. (Saapa ko­
lakad on ühe pildi maalimise puhul ta onu

ШИВОЕ u Ж» .-^MESTS гатазеахлх-j

Trükitud W. S. d. T. P. Tallinna Komitee trükikejas.

üleökaswanud uhke ja kõrk-tühme tütar—prana 
Karl sou, kes siiamaale Tallinna Lesti todau- 
laote ringis ainult külajuttude edasikandja ame­
tit cn pidanud, kes tööliste peale ainult lellest 
seisukohast waatab, et need walfakutnamsteks 
just parajad on. Seal on weel teisi, kes mnle 
vi häbene töölisi nurjatumateks turjalegiicaets 
nimetamast, kelle läbi maa karistusestiikade Liite 
satiunud ja kelle pärast mõned kodaulästeji ka, 
päris ilma süüta, waugi langenud...

Need on need, teö ja feile sõbrad umg 
seltsimehed meile haridust peawad andma bat- 
kama. Luurepäraline saab muidugi iee lasi -ed, 
mida pr. Karlson tööliste lastele asutab: Leal 
saatvad ilusad hommiku ja ohtu patweo ning 
laulud kõlama ja seal õpetatakse aeglast: la vii 
ilusasti Laewa poole jõllitama ja kae kest ' u
panema, nagu seda 3aan Tõnis,ont „Laste .-yt' 
ikka on õpetanud. Pr. Karlson ivaatai? fcü. 
talitust siis oma „Lchatsikesega" 
pealt vi laseb tööliste lapsi oma tackest 
delda, nag prouad. Kab
roäärt lapsed, teö niisuguste tmmeSle wooltmise 
alla sattuwad.

IH uile wastata ksc waft, et nendes seltstdeö, 
näit. Tallinnas ka teisi inimesi on, feile tege- 
wusest meie rahwa kohast haridus? ed end auast 
loota wõimc. steal on hid Ernst peter]on, 
J. W. Weski, neiu st. Martna j. k. KeS ■ 
lootusi felle peale toetada tahab, ei ha 
seltsides ka mõni teine inimene, h.i eht tagur­
luse esimese rinna mehed, on, ärgu unustagu 
seda, ct need mõned sume enamuse wasut ära 
kaowad.

Aus hr Pcterjm isse puutub, tuleb arwata 
ct ta ka j noa „tticcit parandame." ou luu" .um«? • 
ja arusaamise soole ja,-unub, et hea, kindel tee­
nistuse koht ill"a wäga hea ait cn, tu 
cnam-wahem meelsusest ära ripub. Tema kaas­
töö „postimehes" oli esimene urn- 
ta saja linna poole, käi!
on oma looduseteadlase nimetusest hoolimata 
selles asjas täiesti walge leht. Töörahwa puu­
dused d ci dc leda siiamaale
wiisi huwitannd, wähemalt pole fee kusagil näh­
ta waks saanud, olgu siis, ct ta K:tzbergt tewo- 
lutsionäriöe õgija „Tnulle pööuse" üks . 
hinnamõisijatest cn... Nein F. 2Narlnast wõimc 
ehk mõnda oodata ja leota. Aga ct ta Tal­
linna hariduse-scltsis ka kõige parema tahtmisega 
tagurluse lindlaid sihtisid töörahwa lohabtdb 
muuta suudaks, seda mitte.

Umbes sedasama wöüne ka teist" tnttawate 
nimekandjale kohta ütelda, kes Tallinna ja teiste 
n. n. haridufe-sdtside etteotsa on aZtunud. Meie 
ci ole haridusc-feltsid.: asutamise roastu. Aga 
kui rahwas, töörahwa-klass, nendest tõsist tttlu 
peab saama, siis ou tarroio, et niisugused jõuud 
nende seltside juhtimise oma kätte faaksiwad, kes 
teaksiwad, missugune ivaade töötislc-klasstl ha- 
ridusliste püüdmiste peale on. 21Teic nälgime 
ja januneme hariduse järele, 2Пс tanvitame 
seda nagu igapäewast leida. Aga meie ei taha 
endid tagurlaste pctte-epetuStega mitte edasi 
kihwtida 'lasta. Ja me peaksime nüüd waba- 
tahtlikult kodanlaste hüüete peale kokku jooksma 
ja ise selle raha nende kätte wiima, mille abil 
neil wÕimalik olekö meid ikka omal wiisil edasi 
„õpetada" ja talutada, fee tähendab ft meid ikka 
edasi eksiõpetuste wSrkudeS hoida. Seltsimehed' 
me peame
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